

明細書

名称	仕様・規格	単位	数量	単価	金額	備考
**様邸外壁工事見積書						
■仮設工事項目						
仮設足場架け払い		m ²	180	756	136080	
仮設材運搬費		台	1		16200	
【仮設工事小計】					152280	
■外壁工事項目						
下地不要物撤去、木下地、不陸調整		m ²	100	864	86400	
土台水切り取付	高耐候ガルバリウム鋼板使用	m	20	1,620	32400	
サッシ回り見切り縁取付	#	#	18	1,620	29160	
透湿防水紙張り	開口部廻り両面プチルテープ共	m ²	100	756	75600	
ジョイナー取付	純正品使用	m	18	1,620	29160	
スチールサイディング張り	フッ素塗装スチールサイディング	m ²	100	4,800	480000	
角コーナー取付	高耐候ガルバリウム鋼板使用	m	20	2,160	43200	
各所コーキング	変性シリコン	式	1		32400	
【外壁工事小計】					808320	
廃材処理費		式	1		21600	
交通諸経費		#	1		8640	
【税込ご提示金額（内税）】					990840	
**様のモルタルの外壁の上にスチール						
サイディングを張った場合の見積書						
次頁へ続く						